
 Arrêté n°202 5 - A - 127   

 

            

       ARRÊTÉ  
 

 

ARRÊTÉ N° 2025 - A - 127  Publicité des créations et vacances d'emplois de 

catégories A, B, C  

 
Monsieur le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale 

de l’Hérault,  

 

VU  le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311 - 2, L313 -

4, L452 - 34, L452 - 35, L452 - 36,  

VU  le décret n° 85 - 643 du 26 juin 1985 relatif aux Centres de Gestion,  

VU  les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C 

transmises par les collectivités et les établissements, au Centre de Gestion de 

l’Hérault,  

 

CONSIDERANT  

 

Conformément à l’article L313 - 4 du Code Général de la Fonction Publique, 

l'autorité territoriale informe le centre de gestion de la fonction publique 

territoriale compétent de la création ou de la vacance de tout emploi permanent. 

Selon le cas, le centre d e gestion ou le centre national de la fonction publique 

territoriale assure la publicité de cette création ou de cette vacance dans l'espace 

numérique commun mentionné à l'article L311 - 2, à l'exception de celles concernant 

les emplois susceptibles d'être p ourvus exclusivement par voie d'avancement de 

grade. Les vacances d'emploi précisent le motif de la vacance et comportent une 

description du poste à pourvoir.  

 

En vertu du 1 er  alinéa de l’article L452 - 24 du Code Général de la Fonction Publique, 

sont exécutoires dès leur transmission au représentant de l’Etat dans le 

département où est situé le siège du centre de gestion et leur publication dans les 

conditions prévues pour les a ctes des autorités communales par les articles 

L2131 - 1 à L2131 - 3 du code général des collectivités territoriales, les actes des 

centres de gestion.  
 

ARRETE  

 

Article 1 er  : Les déclarations de créations ou de vacances d’emplois de catégorie A, 

B et C répertoriées dans le département de l’Hérault, pour la période du 

15/12/2025 au 19/12/2025  inclus, sont arrêtées conformément au document ci -

annexé qui comporte 117 déclarations  ; 

 



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Article 2  : Le présent arrêté et l’annexe sont transmis à monsieur le Préfet de 

l’Hérault et affiché dans les locaux du centre de gestion de la fonction publique 

territoriale de l’Hérault (CDG 34).  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site www.emploi -

territorial.fr  rubrique « Publicités des vacances d’emploi ».  

 

Fait à Montpellier,   

 

Le 29/12 /202 5 , 

 

  

Le président du CDG34,  

 

 

 

 

 

                      Philippe VIDAL.  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui -

ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal administratif de Montpellier 

dans un délai de deux mois à compter de sa transm ission au représentant de l’Etat le 29/12 /202 5  et 

de sa publication le 29/12 /202 5 . 

 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AGDE  

V034251217001

269001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Agent de 

restauration  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Oui  

17/12/2025  
01/02/20

26  

AGDE  

V034251219001

492001  

Educateur  des APS  Maître Nageur 

Sauveteur  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

19/12/2025  
19/01/20

26  

AGDE  

V034251219001

492002  

Educateur  des APS  Maître Nageur 

Sauveteur  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

19/12/2025  
19/01/20

26  

AGENCE 

REGIONALE DE 

LA 

BIODIVERSITE 

OCCITANIE  

V034251218001

968001  

Ingénieur  CHARGE.E DE 

MISSION « APPUI 

TECHNIQUE ET 

SCIENTIFIQUE 

NATURA 2000»  

Nouveau 

projet  
35h00  

Oui  

18/12/2025  
02/03/20

26  

AGENCE 

REGIONALE DE 

LA 

V034251218002

049001  

Ingénieur  CHARGE.E DE 

MISSION « APPUI 

TECHNIQUE ET 

Nouveau 

projet  17h30  
Oui  

18/12/2025  
02/03/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

BIODIVERSITE 

OCCITANIE  
SCIENTIFIQUE 

NATURA 2000 »  

AIGNE  

V034251219000

334001  

Adjoint technique  Agent des 

interventions 

techniques 

polyvalent en milieu 

rural (h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
01/03/20

26  

ANIANE  

V03425072500

0749001  

Attaché  RESPONSABLE 

RESSOURCES 

HUMAINES -  

FINANCES -  

MOYENS 

GENERAUX -  

ADJOINT A LA 

DIRECTRICE 

GENERALE DES 

SERVICES (h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  
35h00  

Oui  

16/12/2025  
14/01/20

26  

BEDARIEUX  

V034251216001

082001  

Technicien principal 

de 2ème classe  
RESPONSABLE 

SERVICE 

BATIMENTS  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Non  

16/12/2025  
01/02/20

26  

BEZIERS  

V034251215000

656001  

Médecin de 2ème 

classe, Médecin de 

1ère classe, Médecin 

hors - classe  

MEDECIN EN 

SANTE PUBLIQUE 

(H/F)  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

28h48  

Oui  

15/12/2025  
15/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

BEZIERS  

V034251217001

270001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Gardien - jardinier  

(h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

17/12/2025  
02/02/20

26  

BEZIERS  

V034251218001

783001  

Ingénieur, Ingénieur 

principal, Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

TECHNICIEN 

ELECTRICITE  (h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

détacheme

nt  

35h00  

Oui  

18/12/2025  
02/02/20

26  

BEZIERS  

V034251218001

858001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Jardinier  Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

18/12/2025  
18/01/20

26  

BEZIERS  

V034251218001

884001  

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  

OFFICIER D'ETAT 

CIVIL  (h/f)  
Poste 

vacant 

suite à un 

détacheme

nt (> 6 

mois) ou à 

une 

35h00  

Oui  

18/12/2025  
02/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

intégration 

directe  

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251219001

902001  

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe supérieure, 

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe normale  

Auxiliaire de 

puériculture  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  

CCAS BESSAN  

V034251219000

426001  

Agent social  Agent social  Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

25h00  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  

CCAS BESSAN  

V034251219000

437001  

Agent social  Agent social  Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

25h00  

Oui  

19/12/2025  
17/02/20

26  

CCAS BESSAN  

V034251219000

817001  

Aide - soignant de 

classe normale  
aide - soignante  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251219000

397001  

Agent social, Agent 

social principal de 

1ère classe, Agent 

social principal de 

2ème classe  

Veilleur de Nuit  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

35h00  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

emploi 

permanent  

CCAS 

CLERMONT 

L'HERAULT  

V034251216000

060001  

Infirmier de classe 

normale (cat. B) (en 

extinction), Infirmier 

de classe supérieure 

(cat. B) (en 

extinction), Infirmier 

en soins généraux, 

Infirmier en soins 

généraux hors classe  

INFIRMIER (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

28h00  

Oui  

16/12/2025  
16/01/20

26  

CCAS 

CLERMONT 

L'HERAULT  

V034251216000

232001  

Aide - soignant de 

classe normale, Aide -

soignant de classe 

supérieure  

AIDE SOIGNANT 

(H/F)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

16/12/2025  
16/01/20

26  

CCAS 

CLERMONT 

L'HERAULT  

V034251216000

301001  

Agent social, Agent 

social principal de 

1ère classe, Agent 

social principal de 

2ème classe  

AGENT SOCIAL 

(H/F)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

16/12/2025  
16/01/20

26  

CCAS 

CLERMONT 

L'HERAULT  

V034251216000

335001  

Agent social  AGENT SOCIAL 

(H/F)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

35h00  

Oui  

16/12/2025  
16/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

emploi 

permanent  

CCAS 

CLERMONT 

L'HERAULT  

V034251216000

362001  

Emploi contractuel 

de cat. B  
AIDE SOIGNANT 

(H/F)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

16/12/2025  
16/01/20

26  

CCAS 

MONTPELLIER  

V034251215001

436001  

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

technicien en 

batiment  
Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

35h00  

Oui  

15/12/2025  
01/03/20

26  

CCAS 

MONTPELLIER  

V034251217000

709001  

Attaché principal, 

Attaché, Cadre de 

santé, Cadre 

supérieur de santé  

Cadre de transition 

Service Autonomie  
Nouveau 

projet  
35h00  

Oui  

17/12/2025  
01/02/20

26  

CCAS 

MONTPELLIER  

V034251217000

945001  

Attaché principal  Conseiller en 

prévention  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

17/12/2025  
17/01/20

26  

CCAS 

MONTPELLIER  

V034251219001

180001  

Assistant socio -

éducatif, Assistant 

socio - éducatif de 

classe exceptionnelle  

Référent de 

Parcours (H/F)  
Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

35h00  

Oui  

19/12/2025  
01/03/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

transfert 

de 

personnel  

CCAS 

MONTPELLIER  

V034251219001

316001  

Assistant socio -

éducatif, Assistant 

socio - éducatif de 

classe exceptionnelle  

Référent de 

Parcours (H/F)  
Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
01/07/20

26  

CCAS SAINT 

PARGOIRE  

V034251219000

461001  

Auxiliaire de soins 

principal de 2ème 

classe, Auxiliaire de 

soins principal de 1ère 

classe  

AUXILIAIRE DE 

SOINS  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

28h00  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  

CCAS SAINT 

PARGOIRE  

V034251219000

491001  

Aide - soignant de 

classe normale, Aide -

soignant de classe 

supérieure  

AIDE SOIGNANT 

(H/F)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

17h30  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  

CCAS SAINT 

PARGOIRE  

V034251219000

524001  

Agent social, Agent 

social principal de 

2ème classe, Agent 

social principal de 

1ère classe  

AGENT SOCIAL 

(H/F)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

21h00  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

emploi 

permanent  

CCAS VENDRES  

V034251217000

104001  

Agent social  Assistant éducatif 

petite enfance (h/f)  
Poste créé 

suite à un 

changemen

t de temps 

de travail  

28h00  

Non  

17/12/2025  
17/01/20

26  

CENTRE DE 

GESTION DE LA 

FPT DE 

L'HERAULT  

V034251216000

093001  

Attaché de 

conservation du 

patrimoine  

Attaché territorial 

de conservation du 

patrimoine  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

16/12/2025  
01/02/20

26  

CENTRE DE 

GESTION DE LA 

FPT DE 

L'HERAULT  

V034251217000

718001  

Technicien  Animation et 

coordination  du 

RSU  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

17/12/2025  
16/02/20

26  

CIRDOC - IOC  

V034251215001

416001  

Emploi contractuel 

de cat. A  
Directeur ou 

Directrice de 

l'E.P.C.C. CIRDOC -  

Institut occitan de 

cultura  

Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

15/12/2025  
01/06/20

26  

CLAPIERS  

V034251215001

891001  

Rédacteur  Gestionnaire 

financier / 

Régisseur 

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Non  

15/12/2025  
15/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

d'avances et de 

recettes  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251216000

231001  

Attaché  MANAGER EQUIPE 

MOBILE  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

16/12/2025  
01/02/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251216000

328001  

Infirmier en soins 

généraux, Infirmier 

en soins généraux 

hors classe  

Infirmier(ère) en 

STPMI  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

16/12/2025  
16/01/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251218001

078001  

Assistant socio -

éducatif de classe 

exceptionnelle, 

Assistant socio -

éducatif  

Assistant·e de 

service social de 

l'équipe relais au 

PASEF H/F  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

18/12/2025  
01/02/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251218001

169001  

Ingénieur  Responsable de 

l'observatoire 

viticole  

Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

18/12/2025  
01/02/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

V034251219000

503001  

Adjoint d'animation 

principal de 1ère 

classe  

Gestionnaire 

administratif 

marchés publics h/f  

Poste 

vacant 

suite à une 

35h00  
Oui  

19/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AL DE 

L'HERAULT  
fin de 

détacheme

nt  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251219000

705001  

Rédacteur principal 

de 2ème classe  
GESTIONNAIRE 

ADMINISTRATIF 

ET COMPTABLE  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

19/12/2025  
01/02/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251219001

370001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Agent Technique 

Protocole F/H  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

19/12/2025  
01/04/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251219001

941001  

Puéricultrice hors 

classe, Puéricultrice -

cadre de santé (en 

extinction), 

Puéricultrice de 

classe supérieure, 

ancien cadre 

d'emplois décret 92 -

859 (en extinction), 

Puéricultrice de 

classe normale, 

ancien cadre 

2025 - 436 

Infirmière 

puéricultrice en 

STPMI  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

détacheme

nt  
35h00  

Non  

19/12/2025  
02/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

d'emplois décret 92 -

859 (en extinction), 

Puéricultrice - cadre 

supérieur de santé 

(en extinction)  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251219002

148001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Gestionnaire 

marchés publics 

H/F  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
01/03/20

26  

CTE AGGLO 

LUNEL  

V034251216001

595001  

Attaché  Chargée de mission 

Cabinet et 

Protocole  

Poste 

vacant 

suite à un 

détacheme

nt (> 6 

mois) ou à 

une 

intégration 

directe  

35h00  

Non  

16/12/2025  
01/02/20

26  

CTE AGGLO 

PAYS DE L'OR  

V034251219000

078001  

Technicien  Technicien en 

charge de la 

maintenance et de 

la gestion du 

patrimoine bâti 

(H/F)  

Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CTE COM SUD 

HERAULT  

V034251217000

545001  

Attaché  Directeur général 

adjoint  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

17/12/2025  
01/02/20

26  

CTE COMM DU 

CLERMONTAIS  

V034251219001

794001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Chargé(e) de 

subventions et 

assistant(e) 

financière, 

budgétaire et 

comptable  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  

CTE COMM DU 

GRAND PIC 

SAINT LOUP  

V0342512170011

66001  

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  

Agent administratif 

polyvalent  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

18/12/2025  
16/02/20

26  

CTE COMM DU 

GRAND PIC 

SAINT LOUP  

V034251217001

231001  

Assistant de 

conservation, 

Assistant de 

conservation 

principal de 2ème 

classe, Assistant de 

conservation 

principal de 1ère 

classe, Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Archiviste  Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

18/12/2025  
16/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

Rédacteur principal 

de 1ère classe  
CTE COMM DU 

GRAND PIC 

SAINT LOUP  

V034251217001

304001  

Attaché, Attaché 

principal, Attaché 

hors classe  

Chargé du contrat 

local santé et 

stratégie sénior  

Nouveau 

projet  35h00  
Oui  

18/12/2025  
16/02/20

26  

CTE COMM DU 

GRAND PIC 

SAINT LOUP  

V034251217001

469001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Régisseur de 

recettes et 

d'avances, 

gestionnaire 

facturation, accueil 

clientèle  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

18/12/2025  
16/02/20

26  

CTE COMM LA 

DOMITIENNE  

V034251219000

130001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

AGENT 

POLYVALENT (h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
01/04/20

26  

CTE COMM 

VALLEE DE 

L'HERAULT  

V034251217000

385001  

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

UN(E) 

REGISSEUR.EUSE 

GENERAL SITE 

ABBAYE (H/F)  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

17/12/2025  
15/02/20

26  

CTE COMM 

VALLEE DE 

L'HERAULT  

V034251217000

427001  

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe  

Régisseur (F/H)  Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

17/12/2025  
15/02/20

26  

EID 

Méditerranée 

Entente 

V034251219000

340001  

Technicien principal 

de 2ème classe  
Technicien en 

démoustication 

(F/H)  

Poste 

vacant 

suite à une 

35h00  
Oui  

19/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

interdépart 

démoustication 

du littoral 

méditerranéen  

disponibilit

é  

FRONTIGNAN  

V034251215000

727001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Agent de propreté 

urbaine  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

15/12/2025  
15/01/20

26  

GABIAN  

V034251216001

142001  

ATSEM principal de 

2ème classe  
ATSEM (h/f)  Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

18h30  

Non  

16/12/2025  
01/02/20

26  

GABIAN  

V034251216001

189001  

Adjoint d'animation  Animateur enfance 

-  jeunesse (h/f)  
Poste créé 

suite à un 

changemen

t de temps 

de travail  

28h00  

Non  

16/12/2025  
01/02/20

26  

GANGES  

V034251215000

387001  

Adjoint du patrimoine 

principal de 2ème 

classe  

AGENT D'ACCUEIL 

A LA 

MEDIATHEQUE  

Poste créé 

suite à un 

changemen

t de temps 

de travail  

22h00  

Oui  

15/12/2025  
22/01/20

26  

LA GRANDE -

MOTTE  
V034251216000

998001  

Adjoint technique  Agent de 

manutention  
Poste 

vacant 
35h00  

Oui  
16/12/2025  

16/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

LUNEL  

V034251216001

719001  

ATSEM principal de 

2ème classe, ATSEM 

principal de 1ère 

classe  

Agent d'entretien 

et d'animation  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

16/12/2025  
16/01/20

26  

LUNEL  

V034251217000

019001  

Agent de maîtrise, 

Agent de maîtrise 

principal  

un technicien du 

spectacle et de 

l'événementiel  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

17/12/2025  
17/01/20

26  

MARSEILLAN  

V034251215001

107001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent des 

interventions 

techniques 

polyvalent en milieu 

rural (h/f)  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

15/12/2025  
15/01/20

26  

MARSEILLAN  

V034251215001

107002  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent des 

interventions 

techniques 

polyvalent en milieu 

rural (h/f)  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

15/12/2025  
15/01/20

26  

MARSEILLAN  

V034251215001

126001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent logistique et 

manutention  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

15/12/2025  
15/12/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

MAUGUIO  

V034251215001

734001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Electricien (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

15/12/2025  
15/01/20

26  

MAUGUIO  

V034251217000

557001  

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

Technicien 

Bâtiment  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

17/12/2025  
17/01/20

26  

MAUGUIO  

V034251217000

911001  

Gardien brigadier  Agent de Police 

Municipale -  

Brigade de Jour  

Poste 

vacant 

suite à une 

disponibilit

é  

35h00  

Non  

17/12/2025  
01/02/20

26  

MEZE  

V034251211001

325001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent d’entretien 

espaces vert  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

17/12/2025  
01/03/20

26  

MO.CO. 

MONTPELLIER 

CONTEMPORAI

N  

V0342512170011

86001  

Adjoint technique  

principal 2ème cl. des 

étab. d'enseign., 

Adjoint technique  

ASSISTANT 

TECHNIQUE 

BÂTIMENT ET 

SECURITE (F / H)  

Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

35h00  

Oui  

17/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

principal 1ère classe 

des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  

des établissements 

d'enseignement, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe, 

Agent de maîtrise, 

Agent de maîtrise 

principal  

vers autre 

collectivité  

MONTBLANC  

V034251216001

440001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Agent polyvalent 

espaces verts  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

17/12/2025  
02/02/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V034251014001

232001  

Attaché, Attaché 

principal, Attaché 

hors classe, 

Ingénieur, Ingénieur 

principal, Ingénieur 

hors classe  

Directeur 

d'établissement 

Écolothèque  

 

35h00  

Oui  

 
01/01/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V034251217001

485001  

Attaché, Attaché 

principal, Attaché 

hors classe, 

Chargé de mission 

offre de transport  
Poste créé 

suite à une 

réorganisat

35h00  
Oui  

17/12/2025  
01/03/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

Ingénieur, Ingénieur 

principal, Ingénieur 

hors classe  

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V034251219000

946001  

Attaché, Attaché 

principal, Attaché 

hors classe  

Responsable de 

l’unité Ingénierie 

Sociale du 

Logement (F/H)  

Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
01/03/20

26  

MONTPELLIER  

V034251217000

764001  

Attaché  RESPONSABLE 

SECTEUR  
Poste 

vacant 

suite à un 

détacheme

nt (> 6 

mois) ou à 

une 

intégration 

directe  

35h00  

Non  

17/12/2025  
01/02/20

26  

MONTPELLIER  

V034251219000

478001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Responsable 

d’équipe 

coordonnateur de 

secteur  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
01/03/20

26  

MONTPELLIER  
V034251219002

265001  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

Agent de Police 

Municipale -  

Poste 

vacant 

suite à une 

35h00  
Non  

19/12/2025  
01/03/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

Opérateur du PC 

RADIO Jour  
mutation 

vers autre 

collectivité  

MONTPELLIER  

V034251219002

265002  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

Agent de Police 

Municipale -  

Opérateur du PC 

RADIO Jour  

Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Non  

19/12/2025  
01/03/20

26  

MONTPELLIER  

V034251219002

265003  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

Agent de Police 

Municipale -  

Opérateur du PC 

RADIO Jour  

Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Non  

19/12/2025  
01/03/20

26  

Mairie de 

VILLENEUVE -

LÈS -

MAGUELONE  

V034251216000

178001  

Agent de maîtrise  Agent de 

restauration  
Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

32h00  

Non  

16/12/2025  
16/01/20

26  

PALAVAS LES 

FLOTS surcl. 40 

80 000 hbts  

V034251218001

673001  

Brigadier - chef 

principal  
Policier municipal 

(h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Non  

19/12/2025  
01/03/20

26  

PALAVAS LES 

FLOTS surcl. 40 

80 000 hbts  

V034251219000

297001  

Agent de maîtrise 

principal  
Agent de sécurité 

incendie  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

35h00  

Oui  

19/12/2025  
01/03/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

sein de la 

collectivité  

PARC NATUREL 

REGIONAL DU 

HAUT 

LANGUEDOC  

V034251215000

313001  

Ingénieur principal  RESPONSABLE 

POLE 

DEVELOPPEMENT 

TERRITORIAL ET 

MISSION 

TOURISME  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

15/12/2025  
10/02/20

26  

PEROLS  

V034251216001

920001  

Technicien, Agent de 

maîtrise, Agent de 

maîtrise principal, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe, 

Educateur  des APS, 

Educateur  principal 

des APS de 1ère 

classe, Educateur  

principal des APS de 

2ème classe , 

Opérateur qualifié 

des APS, Opérateur 

principal des APS  

Responsable de 

service des Sports  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 
35h00  

Oui  

16/12/2025  
01/02/20

26  

PEROLS  

V034251217001

079001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

AGENT 

EXPLOITATION 

EQUIPEMENTS 

SPORTIF  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

10h50  

Oui  

17/12/2025  
17/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

PORTIRAGNES  

V034251219000

186001  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

Policier municipal 

(h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Non  

19/12/2025  
01/02/20

26  

POUSSAN  

V034251218001

254001  

ATSEM principal de 

1ère classe  
ATSEM (h/f)  Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

35h00  

Non  

18/12/2025  
01/02/20

26  

POUSSAN  

V034251218001

291001  

Adjoint d'animation 

principal de 1ère 

classe  

responsable ALE 

maternelle et 

élémentaire  

Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

35h00  

Non  

18/12/2025  
01/02/20

26  

ROUJAN  

V034251219001

618001  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

Policier municipal 

(h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Non  

19/12/2025  
01/04/20

26  

SAUVIAN  
V034251219001

113001  

Adjoint d'animation  Animateur enfance 

-  jeunesse (h/f)  
Poste créé 

suite à un 
28h00  

Oui  
19/12/2025  

01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

changemen

t de temps 

de travail  

SDIS de l' 

Herault  

V034251217000

396001  

Capitaine de SPP  Adjoint à la cheffe 

du service juridique  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

17/12/2025  
01/02/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251217000

434001  

Commandant de SPP, 

Capitaine de SPP  
Adjoint au chef du 

Groupement 

territorial Est  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

17/12/2025  
01/02/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251217000

465001  

Capitaine de SPP, 

Commandant de SPP  
Chef du service 

prévision/opération

s Gpt Ouest  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

17/12/2025  
01/02/20

26  

SERVIAN  

V034251215000

270001  

Rédacteur  Responsable 

services scolaires  
Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Non  

15/12/2025  
15/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

SICTOM 

PEZENAS - AGDE  

V034251216000

958001  

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  

Assistant 

communication -  

Création graphique  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  

SIVOM 

ENFANCE ET 

JEUNESSE  

V034251216001

031001  

Adjoint d'animation  Animateur enfance 

-  jeunesse (h/f)  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

28h00  

Oui  

16/12/2025  
16/01/20

26  

SIVOM 

ENFANCE ET 

JEUNESSE  

V034251216001

044001  

Adjoint d'animation  Animateur enfance 

-  jeunesse (h/f)  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

28h00  

Oui  

16/12/2025  
14/02/20

26  

SM DU BASSIN 

DE THAU  

V034251216000

106001  

Ingénieur  CHEF DE PROJET 

DU RESEAU 

D'OBSERVATION 

LAGUNAIRE (ROL°  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

16/12/2025  
16/02/20

26  

SM PAYS HAUT 

LANGUEDOC 

VIGN  

V034251215000

132001  

Attaché  Chargée de mission 

Agriculture & 

Projet alimentaire 

territorial  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

15/12/2025  
13/02/20

26  

SM PAYS HAUT 

LANGUEDOC 

VIGN  

V034251215000

742001  

Attaché  Chargé de mission 

patrimoine et 

inventaire  

Poste 

vacant 

durant une 

35h00  
Oui  

15/12/2025  
01/03/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

période de 

préparatio

n au 

reclasseme

nt d'un 

fonctionnai

re  

ST GEORGES 

D'ORQUES  

V034251216001

224001  

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe normale, 

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe supérieure  

Assistant éducatif 

petite enfance (h/f)  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

16/12/2025  
01/02/20

26  

ST MATHIEU DE 

TREVIERS  

V034251212001

588001  

Assistant de 

conservation  
Assistant 

territorial de 

conservation du 

patrimoine et es 

bibliothèques  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

16/12/2025  
12/01/20

26  

ST THIBERY  

V034251219001

401001  

Adjoint technique  Agent des 

interventions 

techniques 

polyvalent en milieu 

rural (h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  

VENDARGUES  
V034251215000

136001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Responsable du 

service hippomobile  
Poste créé 

suite à un 

changemen

29h00  
Non  

15/12/2025  
15/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

t de temps 

de travail  

VENDARGUES  

V034251215000

180001  

Adjoint technique  Adjoint technique 

hippomobile  
Poste créé 

suite à un 

changemen

t de temps 

de travail  

24h00  

Non  

15/12/2025  
15/01/20

26  

VENDARGUES  

V034251215000

189001  

Adjoint d'animation 

principal de 2ème 

classe  

Adjoint d'animation 

jeunesse  
Poste créé 

suite à un 

changemen

t de temps 

de travail  

28h30  

Non  

15/12/2025  
15/01/20

26  

VENDARGUES  

V034251215000

196001  

Adjoint technique  Adjoint technique 

Service Tech  
Poste créé 

suite à un 

changemen

t de temps 

de travail  

35h00  

Non  

15/12/2025  
15/01/20

26  

VENDARGUES  

V034251215000

256001  

Adjoint d'animation  Adjoint d'animation 

jeunesse  
Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Non  

15/12/2025  
15/01/20

26  

VENDRES  

V034251217001

431001  

Assistant 

d'enseignement 

artistique  

PROFESSEUR DE 

GUITARE  
Poste créé 

suite à un 

changemen

t de temps 

de travail  

9h00  

Oui  

17/12/2025  
17/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

VENDRES  

V034251217001

482001  

Assistant 

d'enseignement 

artistique  

PROFESSEUR DE 

BATTERIE  
Poste créé 

suite à un 

changemen

t de temps 

de travail  

7h30  

Oui  

17/12/2025  
17/01/20

26  

VILLENEUVE 

LES BEZIERS  

V034251218000

050001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Agent technique 

polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

18/12/2025  
01/02/20

26  

VILLENEUVE 

LES BEZIERS  

V034251218000

050002  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Agent technique 

polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

18/12/2025  
01/02/20

26  

VILLENEUVE 

LES BEZIERS  

V034251218000

050003  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Agent technique 

polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

18/12/2025  
01/02/20

26  

VILLEVEYRAC  
V034251216000

033001  

Adjoint technique  Agent de 

restauration 

scolaire  

Poste créé 

suite à un 

changemen

23h00  
Oui  

16/12/2025  
16/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 127   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

t de temps 

de travail  

VILLEVEYRAC  

V034251219001

177001  

Adjoint technique  Agent de 

restauration 

scolaire et 

d'entretien  

Poste créé 

suite à un 

changemen

t de temps 

de travail  

28h00  

Oui  

19/12/2025  
19/01/20

26  

 


